[image: image1.wmf]
Município De São Pedro Da Serra

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA DE Nº. 112/2024 DE 22 DE ABRIL DE 2024.

Torna público o período para entrega dos comprovantes, correspondentes aos cursos de atualização, realizados pelos profissionais do magistério para fins de progressão na carreira (mudança de classe):

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE

Torna público o período para entrega dos comprovantes, correspondentes aos cursos de atualização, realizados pelos profissionais do magistério para fins de progressão na carreira (mudança de classe):

- 1º semestre: de 01 de novembro a 30 de abril;
- 2º semestre: de 01 maio a 31 de outubro.
Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 22 DE ABRIL DE 2024.

                                                                     ISABEL CORETE JONER CORNELIUS
                                                                             PREFEITA MUNICIPAL

_1446621791.doc